diadema: sed qz regnabat tanqz dñs (pter  
iustiurādū z ppter siml' discubētēs noluē  
it eā tristare; sed missō sp̄culatore p̄cepit  
afferrī caput ei⁹ in disco. Et decollauit cū  
in carcere: t attulit caput eius in disco: z  
dedit illō puelle: z pullea dedit matrī sue  
Quo audito discipuli eius venerūt z tu-  
lerunt corpus eius: z posuerūt illud i mo-  
numento. Est autem notanduz q ab hac  
motte raro aut nūc suos milites ch̄ris  
liberauit: qui tñ eos sepissime liberauit ab  
alijs cruciatib. Hoc autē ideo factū pu-  
to: qz hec mors inter violētas mortes vi-  
def minus dedecoris z doloris h̄e vt in  
plurib. Ab hac ḡ nō eripuit qz mori vo-  
luit i testimoniū p̄taris: z tñ liberauit ab  
alijs: sive ad cōpescendā vesanīa eoz q vi-  
lione mortes in derūm conabant infer-  
re sine ad q̄sortādū milites suos forte in-  
terdū trepidantes.

In nativitate bte viginis.

**I**ber generatioſſ Is  
ſu chī) Dat. i. Supple hic  
est. vi. Gisſis elate. s. hec ē. He  
brei eīm cōſer omittit ly est.  
Et intellige de generatioē ipsaliq; diuina  
et ineffabilis (filii David filii Abraam)  
Iſti duo ponunt ut radices in ebris gene  
alogia. Primo; qz ad istos facta est specia  
ter pmissio. Scđo; qz David fuit pnci  
alis inter reges: et Abraā inf p̄iarchas  
regibꝫ aut p̄ patriarchis debet dēſce  
dere chīs. Preponit aut David lz sit tpe  
oſterio. Primo ppter regiā dignitate: et  
ne bis repetendus fuisse Abraā in  
termedio uno posito. i. David. s. dicēdo fit  
i abraā et David. Abraā autē z ē. (Abra  
am genuit Iſaac.) taceat aut de H̄imnael  
usdē filio; qz p̄ illi nō dēſcedit chīs (Iſa  
ac autē genuit Jacob. Jacob autē genuit  
Iudā et fratres eius) qz cum Iuda nomis  
ant līcē ab eis nō dēſcenderit chīs. qz fu  
runt p̄tēs et capita p̄p̄li dei (Judas autē  
genuit P̄b̄ares et Saram de Thamar) qz  
erat vxor ei? lz erat vidua relicta fili  
i? Jude. Dicit hic brūs Hiero. qz in ge  
nealogia chīi nulla ponit ſc̄ta mulier: ſed  
in ille qz ſcriptura rephēdit: vt Thamar

# De Nativitate bte Marie

q̄ fornicata est cum Iuda, et Ruth q̄ fuit et sinistr̄ q̄ sit mors: ut h̄z Ero, r̄iū p̄m⁹ gentilis idolatra, et simili Raab meretrix post moysen cū currīb⁹ suis irrauit mago: et Bersabee q̄ fuit adulteria zēubēs cū dauid. Et hoc vt ait: vt q̄ p̄ petōrib⁹ venerat alijs q̄mētib⁹: et ibi trib⁹ iude meruit rebus gnu sup p̄lm. Et de h̄z intelligit illō Lān. de peccatricib⁹ ualēns/oim p̄tā delerat. Et ē vox synagoge seu p̄pli s̄rl timens p̄ Aminadab. Alijs inq̄t meus turbauit me p̄p̄ q̄dīgas aminadab. (Naason ait genuit salmō. Salmo ait genuit booz d̄raab) q̄ raab fuit gēt̄l. Sz 2. q̄ herat p̄cept us Reg. Deut. vii. vbi p̄cipit ne tales uxores filij isti acciperent. Ad h̄z d̄r q̄ illō p̄ceptum ait. Ne mulieres ad idolatria induceret maestos. vbi autē ipse erat quereret ad deum et alii as. Nō ḡ iste mulieres ppter sua p̄tā inse runt. Scđ q̄ bra Maria b̄ ponit q̄ san̄do ut credit p̄ t̄lia matrimonio fieret. Et idē dicendū est d̄ ruth q̄ fuit p̄iūcta booz (Booz autē genuit obeth ex ruth Oberth ait genuit ielis) Jelle fuit p̄z dauid: et alio noie dicebat Iai (Jesse autē genuit Dasvid regē) Iste sol⁹ noīak rex p̄p̄ excellētiā sc̄ritas: et q̄ fuit p̄m⁹ inter reges a q̄bus descendit ch̄s (David autē rex genuit Salomonē ex ea q̄ fuit Uriel). et ex bersabee cū q̄ p̄iū comiserat adulteriu: vi patet. q̄ Reg. xj. (Salomo autē genuit roboā) qui aut stol⁹ filii sapientiā. Sub isto diuisu est regnū David in duo regna. s. in regnū iuda q̄d erat duaz tribuum. s. iude et banias min: et in regnū iſr̄l q̄d erat. x. tribuum. ut patz. ij. Reg. xj. (Roboā autē genuit abia Abia autē genuit asa. Asa autē genuit Iosaphat. Iosaphat autē genuit Iorā. Iorā autē genuit oziā) Hic tres reges omittuntur. Nā iste ē successiōis ordo. iorā: oziā: oziā: iorā: amasias: oziā. Rō autē hui⁹ ē q̄ euā gelista voluit vñā q̄terdegā ponere ab Abiaā vñā ad dauid. et vñā aliā a dauid vñā ad transmigratiōez babylonis. Jō āt illos poti⁹ q̄i alios omisiit h̄z Hiero. q̄ Iorā p̄iūcū ēst imp̄iūsime Jezabel. Uñi ē genealogia ch̄s filij ē. vñā ad q̄rētā generatiōez excludunt (Oziā autē genuit Joarban. Joarban autē genuit Achaz Achaz autē genuit ezechia. Ezechias autē genuit manassen) Iste ezechias nō hébat heredē q̄i dictū est ei a dño p̄ Esaiā. Dispone domui tue q̄i morier̄t. t̄c. Esaiā. xxvij. et tūc fleuit no timore mortis; h̄z p̄p̄ defectū semis: timēs ne ch̄s de fimo: suo nō sp̄cūtū p̄ mediū (ita q̄ aq̄ erant a dextris nasceref. Jō orauit et fleuit: et dñs dedit